
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N. ___________                               del _________________

Oggetto: Modifica, ai sensi dell’art. 106, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, del contratto in corso di

validità di cui alla Deliberazione n. 1476 del 24/08/2020. O.E. The Binding Site Srl.  Spesa complessiva €

8.882,00 oltre Iva di Legge. CIG 83939033E2.

 PDTD/2021/496 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Dato Atto che, con Deliberazione n. 1476 del 08.11.2020, veniva aggiudicata in favore dell’Operato-

re Economico The Binding Site Srl  la  procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, com. 2,

lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura biennale, in regime di service, di reattivi per la

determinazione delle catene leggere libere e caratterizzazione delle catene pesanti e delle

sottoclassi delle IgG per le esigenze della S.C. Laboratorio Analisi, P.O. “San Michele”,

dell'ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa complessiva € 212.840,00 oltre Iva di legge, CIG

83939033E2;

Dato Atto che, con nota Prot. n. NP/2021/2426 del 10.03.2021, in allegato (All. A fg. 2), il Direttore

della S.C. Farmacia, in ragione della richiesta in merito presentata dal Direttore della S.C.

Laboratorio Analisi, richiedeva l’integrazione del contratto in corso di validità di cui alla De-

liberazione n. 1476/2020 per la fornitura, in favore dell’O.E. The Binding Site Srl, dei reat-

tivi per la determinazione del C1 inibitore e del CH50, di nuova introduzione, da utilizzare

con il sistema completo, in service, per la determinazione delle catene leggere libere e ca-

ratterizzazione delle catene pesanti e delle sottoclassi delle IgG, come di seguito meglio

dettagliato in tabella:

luisanna.perra
Font monospazio
495

luisanna.perra
Font monospazio
19.03.2021

luisanna.perra
Font monospazio
19.03.2021



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________ del _____________

Descrizione prodotto Fabbisogno annuale Base d’asta

1. CH50 (100 test) Codice Prod. NK095.OPT 

2. CH50 CALIBRATOR (3 PZ.) Codice Prod. NC095.OPT

3. CH50 CONTROLLO (3 PZ.) Codice Prod. NQ095.OPT

4. C1 INACTIVATOR (50  test) Codice Prod. NK019.OPT

1. 12 (1200 test)
2. 4 (12 pz.)
3.  4 (12pz.)

4. 12 (600 test)
€ 8.918,00

Considerato che, contattato l’Operatore Economico The Binding Site Srl tramite Trattativa Diretta n.

1634582 pubblicata su Mepa di Consip Spa in data 12.03.2021, quest'ultimo si rendeva

disponibile, presentando offerta entro il termine ultimo fissato per il giorno 15.03.2021, ore

18:00, all’integrazione in argomento, ai sensi dell’art. 106, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n.

50/2016,  per un importo complessivo di € 8.882,00 oltre Iva di legge, come da dettaglio

economico in allegato (All. B fg. 1);

Acquisito in data 16.03.2021 il parere favorevole di conformità da parte del Direttore della S.C. La-

boratorio Analisi e della Direttrice della S.C. Farmacia, dei prodotti offerti dall’O.E.  The

Binding Site Srl con quanto oggetto di richiesta, in allegato (All. C fg. 1);

Ritenuto di dover affidare, in favore dell’Operatore Economico The Binding Site Srl, l’integrazione,

ai sensi dell’art. 106, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, del contratto in corso di vali-

dità di cui alla Deliberazione n. 1476 del 08.11.2020, per la fornitura dei reattivi per la de-

terminazione del C1 inibitore e del CH50, di nuova introduzione, da utilizzare con il siste-

ma completo, in service, per la determinazione delle catene leggere libere e caratterizza-

zione delle catene pesanti e delle sottoclassi delle IgG in utilizzo presso l’S.C. Laboratorio

Analisi, per un importo complessivo pari a € 8.882,00 oltre Iva di legge, CIG 83939033E2;

Visto che non sussistono conflitti d’interesse con l’O.E. affidatario della fornitura;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

DETERMINA

1. di affidare, in favore dell’Operatore Economico The Binding Site Srl, l’integrazione, ai sensi dell’art.

106, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, del contratto in corso di validità di cui alla Deliberazio-

ne n. 1476 del 08.11.2020, per la fornitura dei reattivi per la determinazione del C1 inibitore e del

CH50, di nuova introduzione, da utilizzare con il sistema completo, in service, per la determinazio-

ne delle catene leggere libere e caratterizzazione delle catene pesanti e delle sottoclassi delle IgG

in utilizzo presso l’S.C. Laboratorio Analisi, per un importo complessivo pari a € 8.882,00 oltre Iva di

legge, CIG 83939033E2;

2. di dare atto che l’importo di € 8.882,00 oltre Iva di legge verrà imputato sul Conto n. A501010602

del Piano dei Conti – Centro di Costo n. 180120; 

luisanna.perra
Font monospazio
495

luisanna.perra
Font monospazio
19.03.2021



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________ del _____________

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di rego-

larità del servizio da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass.te Amm.vo Dott.ssa Rossana Manconi

luisanna.perra
Font monospazio
495

luisanna.perra
Font monospazio
19.03.2021



All. A pag. 1 di fg. 2



All. A pag. 2 di fg. 2


	Oggetto: Modifica, ai sensi dell’art. 106, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, del contratto in corso di validità di cui alla Deliberazione n. 1476 del 24/08/2020. O.E. The Binding Site Srl. Spesa complessiva € 8.882,00 oltre Iva di Legge. CIG 83939033E2.
	PDTD/2021/496
	segue determinazione n. _________ del _____________
	DETERMINA

		2021-03-17T14:09:41+0100
	MANCONI ROSSANA


		2021-03-18T15:28:50+0100
	FODDIS AGNESE


		2021-03-19T11:27:32+0100
	PERRA LUISANNA




